
UCHWAŁA NR LXVI.727.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie  ustanowienia służebności przez działkę 278 położoną w Mogielnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023.40 z późn.zm.) oraz  § 8 ust. 2 uchwały Nr XI.174.2019 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 

26 września 2019 r., w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Gminy Boguchwała oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata (Dz.Urz.Woj.Podk. z 2019 r. poz.4919), Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 278 w Mogielnicy, 

odpłatną służebnością gruntową przechodu i przejazdu, na rzecz każdoczesnych właścicieli 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 277/4 w Mogielnicy, zgodnie z załącznikiem 

graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Boguchwale 

 
 

Piotr Pustelny 

 

Id: 0099458D-01A1-4991-A816-FA296B0305DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI.727.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


